Av. Goiás, nº 726 – Bairro dos Estados, Cep: 58030-061, João Pessoa-PB,
 CNPJ nº 13.135.222/0001-63 - Fone:(83)30218554

www.sylar.com.br

João Pessoa, 26 de Julho de 2024

Ilustríssimo Senhor Secretário de Planejamento e Receita do Município de Lucena -
Estado da Paraíba.

Ref.: Processo nº 00573/2023

SYLAR PARTICIPAÇÕES E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS LTDA, empresa
inscrita no CNPJ nº 13.135.222/0001-63, vem, respeitosamente, no tocante ao
empreendimento Loteamento Bairro Nobre Lucena, solicitar a substituição dos seguintes
documentos:

a) Plantas de Implantação do Loteamento - Trecho 01/02 - Seção Tipo de Vias;
b) Memorial Descritivo e Justificativo;
c) RTT nº 11896833;
d) Licença Prévia da SUDEMA nº 2366/2024;
e) Cronograma de Execução; e
f) Garantia de Execução da Obra.

Por fim, requer a expedição de nova Licença do Empreendimento Imobiliário e o
aceite/recebimento da garantia ofertada nos termos da lei.

Atenciosamente,

SYLAR PARTICIPAÇÕES E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS LTDA
CNPJ nº 13.135.222/0001-63

		2024-07-29T09:16:55-0300
	EDUARDO ANTONIO DA GAMA CAMACHO:00753401436